
SABĪNE-E 1/6

IZSTRĀDĀJUMU DROŠĪBAS DATU LAPA/ZIŅAS PAR ĶĪMISKO VIELU VAI PRODUKTU

Atbilstoši Regula (EK) 1907/2006,Regula (ES) 2015/830

Datums: 16.03.2022.

Izstrādājuma tirdzniecības nosaukums: ŠPAKTEĻMASA KOKA VIRSMĀM ĀRDARBIEM

1. VIELAS/MAISĪJUMA  UN UZŅĒMĒJDARBĪBAS/UZŅĒMUMA NOSAUKUMS

1.1. Produkta identifikators ŠPAKTEĻMASA KOKA VIRSMĀM ĀRDARBIEM

1.2. Vielas vai maisījuma attiecīgi apzinātie lietojuma veidi un tādi, ko neiesaka izmantot

Lieto koka virsmu izlīdzināšanai,mitrumizturīganāšanai,  mitrumizturīga

1.3. Informācija par DDL piegādātāju Ražotājs: SIA"SABĪNE-E"

Mežrozīšu iela 29, Rīga  LV-1016

E-pasts:administracija@sabina-e.lv

1.4. Tālrunis avārijas gadījumā:

Ražotājam: +37128454504

Ātrai palīdzībai: 03

Glābšanas dienests: 112

Saindēšanās un zāļu informācijas centrs: +37167042473

2.1. Vielas vai maisījuma klasificēšana

Saskaņā ar EK direktīvām un attiecīgajiem nacionālajiem likumiem,

produkts nav bīstams un marķējums nav nepieciešams.

2.2. Etiķetes elementi

EUH208 Satur biocīdu maisījumu: 5-chloro-2-metilizotiazol-3(2H)-ona(EC no.247-500-7) un 

2-metilizotiazol-3(2H)-ona(EC no.220-239-6). Var izraisīt alerģisku ādas reakciju.

2.3. Citi apdraudējumi

Nav zināmu efektu.

2.4. Drošības frāzes

Sargāt no bērniem.

3.1. Sastāvs: Polimera akrildispersija, dolomīts,

pigmenti, modificējošas piedevas.

Bīstamie komponenti

CAS: 5395-50-6 Tetrametilolacetilēndikarbamīds 0,015-0,037%

EINECS: 226-408-0 Skin Sens.1B,H317

2. BĪSTAMĪBAS APZINĀŠANA

3. PRODUKTA SASTĀVS/ZIŅAS PAR SASTĀVDAĻĀM



SABĪNE-E 2/6

IZSTRĀDĀJUMU DROŠĪBAS DATU LAPA/ZIŅAS PAR ĶĪMISKO VIELU VAI PRODUKTU

Atbilstoši Regula (EK) 1907/2006, Regula (ES) 2015/830

Datums: 16.03.2022.

Izstrādājuma tirdzniecības nosaukums:  ŠPAKTEĻMASA KOKA VIRSMĀM ĀRDARBIEM

CAS: 55965-84-9 5-chloro-2-metilizotiazol -3(2H)-ona un 2-metilizotiazol-3(2H)- 0,0012%

EINECS: 611-341-5 ona

Indeksa Nr.: 613-167-00-5 Acute Tox.3, H301; Acute tox.3, H311; Acute Tox.3,H331; Skin

Corr.1B, H314; Aquatic Acute1, H400; Aquatic Chronic1, H410;

Skin Sens.1A,H317

                       CAS Nr.2634-33-5 1,2-Bentsisotiatsol-3(2H)-on

 Acute Tox.4; H302; Skin Irrit.2, H315; Eye Dam.1, H318; <0,003%

EK Nr.: 220-120-9 Skin Sens.1,H317;Aquatic Acute1, H400

Indeksa Nr.613-088-00-6

CAS Nr.:3811-73-2 Pyridin-2-thiol-1-oksid,sodium salt <0,0005%

Acute tox.4, H312; Acute tox.4, H332; Skin Irrit.2, H315;

Eue Irrit.2, H319; Aquatic Acute1, H400

4.1. Vispārējas ziņas/īpaši norādījumi: Svaigs gaiss, tīrs apģērbs, miers

4.2. Ieelpošana: Svaigs gaiss, miers

4.3. Kontakts ar ādu: Noskalot ar lielu ūdens daudzumu

4.4. Kontakts ar acīm:

4.5. Norijot: Izskalot muti. Meklēt medicīnisko palīdzību

4.6. Norādes ārstam Var parādīties alerģiskas reakcijas

5.1. Ieteicamie ugunsdzēšanas līdzekļi: Ūdens strūkla, uguns dzēšanas pulveris

                                                                                                  oglekļa dioksīds, smiltis

5.2.            Īpaša vielas vai maisījuma izraisīta bīstamība               nav

5.3.            Ieteikumi ugunsdzēsējiem                                          Ugunsgrēka gadījumā neieelpot dūmus

                                                                                                 Valkājiet autonomu elpošanas ierīci

                                                                                                  Aizsargājošs apgērbs

5.2. Papildus informācija: Piesārņoto dzēšanas ūdeni savākt atsevišķi.

                                                                                                                                  Tas nedrīkst nokļūt kanalizācijā.

6.1.            Individuālās drošības pasākumi                                   Nepieļaut nokļūšanu uz ādas un acīs. Lietojiet

                                                                                                  personīgās aizsardzības līdzekļus.

6.2.            Vides drošības pasākumi                                            Neļaujiet nonākt ūdeņos vai kanalizācijā, augsnē.

Nepieļaut nokļūšanu uz ādas un acīs. Lietojiet

4. PIRMĀS PALĪDZĪBAS PASĀKUMI

Acis izskalot ar lielu ūdens daudzumu, nopietnu 

redzes traucējumu gādījumos meklēt medicīnisko 

palīdzību

5. UGUNSDROŠĪBAS PASĀKUMI

6. PASĀKUMI AVĀRIJAS NOPLŪDES GADĪJUMĀ



6.3.            Ierobežošanas, savākšanas paņēmieni                        Savāciet mehāniski. Atbilstošā tvertnē nogādājiet

                                                                                                  utilizācijai.

6.4.            Atsauce uz citām iedaļām                                          Personīgie aizsardzības līdzekļi sk. 8. nodaļu.

7.1. Piesardzība drošai lietošanai

SABĪNE-E 3/6

IZSTRĀDĀJUMU DROŠĪBAS DATU LAPA/ZIŅAS PAR ĶĪMISKO VIELU VAI PRODUKTU

Atbilstoši Regula (EK) 1907/2006, Regula (ES) 2015/830

Datums 16.03.2022.                                                                      

Izstrādājuma tirdzniecības nosaukums                                    ŠPAKTAĻMASA KOKA VIRSMĀM ĀRDARBIEM

7.2. Drošas glabāšanas apstākļi:

8.1. Vispārējas prasības:

8.2. Elpošanas ceļu aizsardzība:

8.3. Roku aizsardzība:

8.4. Acu aizsardzība:

9.1.               Informacija par pamata fizikālajām un ķīmiskajām īpašībām

Agregātstāvoklis: Pastveida masa

Krāsa: Balta vai ietonēta (6 toņi)

Smarža: Specifiska produktam

pH: 8,0 -8,5

                 Viršanas punkts                                                         Nav piemērojams

Normālai lietošanai nav nepieciešama speciāla 

aizsardzība.

Strādājot ar produktu izmantot ūdens izturīgus 

cimdus un aizsargkrēmu.

Normālai lietošanai nav nepieciešama speciāla 

aizsardzība.Strādājot ar lieliem daudzumiem un 

slīpējot, lietot individuālos aizsardzības līdzekļus: 

aizsargbrilles, cimdus, respiratoru.

9. FIZIKĀLI ĶĪMISKĀS ĪPAŠĪBAS

7. VIELAS/PRODUKTA LIETOŠANA UN UZGLABĀŠANA

Darba telpās jābūt vilkmes pieplūdes ventilācijai. 

Nedzert un neēst darba telpās.Izmanot piemērotas 

aizsargbrilles un cimdus. Aizliegts izliet kanalizācijā.

Attiecīgi marķētos, noslēgtos iepakojumos. Kā 

iepakojumu var izmantot nerūsējošā tērauda, 

polietilena konteineri u.c.. Produktu glabā pie 

temperatūras +5 grādi celsija līdz +25 grādi 

celsija.Neuzglabāt kopā ar pārtiku vai dzīvnieku 

barību.

8. INDIVIDUĀLĀ AIZSARDZĪBA

Ievērot priekšnoteikumus drošai produkta 

izmantošanai.



                 Aizdegšanās punkts                                                   Nav piemērojams

                 Spradzienbīstamība                                                    Nav piemērojams

Sasalšanas temperatūra: 0 grādi celsija

Blīvums pie 23 grādu celsija: ~1.80 g/cm3

Šķīdība ūdenī: Neierobežota

  

10.1.             Reaģētspēja                                                                                  Riska faktoru nav

10.2. Stabilitāte: Normālos apstākļos produkts stabils

10.2. Vielas, no kuram izvairīties Skābes

10.3. Bīstamas reakcijas Nav zināms

10.4.              Apstākļi no kuriem jāizvairās                                                Sargāt no sala

10.5.             Bīstami noārdīšanās produkti                                                Nav

SABĪNE-E 4/6

IZSTRĀDĀJUMU DROŠĪBAS DATU LAPA/ZIŅAS PAR ĶĪMISKO VIELU VAI PRODUKTU

Atbilstoši Regula (EK) 1907/2006, Regula (ES) 2015/830

Datums 16.03.2022.                                                                                           

Izstrādājuma tirdzniecības nosaukums                            ŠPAKTEĻMASA KOKA VIRSMĀM ĀRDARBIEM

11.1. Informācija par toksikoloģisko ietekmi:

Nav datu par kaitīgumu

Akūta toksicitāte:

Nav datu par produktu

11.2. Kairināmība un kodīgums:

Var izraisīt ādas un acu kairinājumu jutīgām personām.

Ilgstoša saskare ar ādu var izraisīt ādas kairinājumu.

11.3.             Specifiski dzīvnieku izmēģinājuma efekti                       Nav datu par maisījumu

11.4. Sensibilizācija:

EUH208 Satur biocīdu maisījumu: 5-hlor-2-metilizotiazol-3(2H)-ona(EC no.247-500-7) un 

2-metilizotiazol-3(2H)-ona(EC no.220-239-6). Var izraisīt alerģisku ādas reakciju.

12.1. Ūdens toksicitāte:

Nav pieejami dati par pašu produktu.

12.2. Bioloģiskā noārdīšanās:

Produkts vērtējams kā grūti bionoārdāms atbilstoši OECD klasifikācijai.

12.3. Bioakumulācijas potenciāls:

Uzkrāšanās ūdens organismos ir maziespējama.

12. EKOLOĢISKĀ INFORMĀCIJA

10. STABILITĀTE UN REAĢĒTSPĒJA

11. TOKSIKOLOĢISKĀ INFORMĀCIJA



12.4. Mobilitāte augsnē:

                 Ņemot vērā produkta konsistenci, tā izklaidēšanās vidē nav iespējama.

12.5. PBT un vPvB ekspertīzes rezultāti:

Nav pieejami dati par pašu produktu.

12.6. Citas nelabvēlīgas ietekmes:

Normālos lietošanas apstākļos nav zināms vai nav paredzams ekoloģisks kaitējums.

13.1. Produkta atkritumi:

                 Produkta atkritumi: 080410 Līmju un tepju atlikumi, kuri neatbilst 080409 klasei. (EWC)

13.2. Iepakojuma atkritumi:

                       Iepakojuma atkritumi: 150102 Plastmasas iepakojums (EWC).

SABĪNE-E 5/6

IZSTRĀDĀJUMU DROŠĪBAS DATU LAPA/ZIŅAS PAR ĶĪMISKO VIELU VAI PRODUKTU

Atbilstoši Regula (EK) 1907/2006, Regula (ES) 2015/830

Datums 16.03.2022.                                                                                            

Izstrādajuma tirdzniecības nosaukums ŠPAKTEĻMASA KOKA VIRSMĀM ĀRDARBIEM

14.1. Nav transporta un transportēšanas ierobežojuma oriģīnālos iepakojumos.

15.1. Nacionālie noteikumi

                 Eiropas parlamenta un Padomes Regula (EK) Nr.1272/2008 par vielu un maisījumu klasificēšanu,

                 marķēšanu un iepakošanu.

                 Eiropas parlamenta un Padomes Regula (EK) Nr. 1907/2006 (REACH).

                  MK 2011.gada 21.jūnija noteikumi Nr.484"Bīstamo atkritumu uzskaites, identifikācijas,

                 uzglabāšanas, iepakošanas, marķēšanas un pārvadājumu uzskaites kārtība".

                 MK 2007.gada 15. maija noteikumi Nr.325 "Darba aizsardzības prasības saskarē ar ķīmikajām vielām darba 

                 vietās."

                 MK 2015.gada 22.decembra noteikumi Nr. 795 "Ķīmisko vielu un maisījumu uzskaites kārtība un datu

                 bāze."

                 Dati par VOC(organiskie gaistošie savienojumi) ES lēmums 2014/312/ES.

                 Šis maisījums nesatur VOC.

Drošības, veselības jomas un vides 

noteikumi/normatīvie akti, kas īpaši attiecas uz 

vielām un maisījumiem.

13. APSVĒRUMI, KAS SAISTĪTI AR APSAIMNIEKOŠANU

Atkritumi tiek savākti saskaņā ar speciālām valsts 

dienesta prasībām. www.atkritumi.lv

Tukšo iepakojumu pēc izskalošanas ar ūdeni var 

nodod pārstrādei tam paredzētās vietās.

14. INFORMĀCIJA PAR TRANSPORTĒŠANU

15. REGLAMENTATĪVA INFORMĀCIJA



15.2.          Ķīmiskās drošības novērtējums: nav veikts.

15.3. Izmantošanas veidi

16.1. Attiecīgo bīstamības paziņojumu un/vai piesardzības paziņojumu saraksts:

H301- toksisks,ja norij.

H302- kaitīgs,ja norij

H311- Toksisks ,ja nonāk saskarē ar ādu

H312- kaitīgs ja nonāk saskarē ar ādu

H314- izraisa smagus ādas apdegumus un acu bojājumus

H315- kairina ādu

H317- var izraisīt alerģisku ādas reakciju

H318- izraisa nopietnus acu bojājumus

H319- izraisa nopietnu acu kairinājumu

H331- toksisks ieelpojot

H332- kaitīgs ieelpojot

H400- ļoti toksisks ūdens organismiem

H410- ļoti toksisks ūdens organismiem ar ilgstošām sekām

SABĪNE-E 6/6

IZSTRĀDĀJUMU DROŠĪBAS DATU LAPA/ZIŅAS PAR ĶĪMISKO VIELU VAI PRODUKTU

Atbilstoši Regula (EK) 1907/2006, Regula (ES) 2015/830

Datums: 16.03.2022.

Izstrādājuma tirdzniecības nosaukums: ŠPAKTEĻMASA KOKA VIRSMĀM ĀRDARBIEM

16.3.. Papildus informāciju var iegūtSIA "Sabīne-E"

Lietotājam vajadzētu izdarīt neatkarīgus lēmumus par informācijas piemērotību,lai

nodrošinātu piemērotu šī materiāla utilizāciju ,darbinieku un klientu drošību un

veselību, kā arī vides aizsardzību.

Papildus informāciju var iegūt SIA "SABĪNE-E", e-pasts administracija@sabine-e.lv

Apkopotā informācija ir pamatota uz ražotāja pašreizējām zināšanām un pieredzi.

Lieto koka virsmu izlīdzināšanai un plaisu 

piepildīšanai ārdarbos.

16. PAPILDUS INFORMĀCIJA


